



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

LJP Holding ApS

Agern Alle 3, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 15 90 05

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

John Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJP Holding ApS Agern Alle 3 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 15 90 05 Stiftet: 28. oktober 2004 Hjemsted: Hørsholm Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 20. regnskabsår
Direktion	John Pedersen Lone Ballegaard Pedersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedgaden 33-15, 2970 Hørsholm
Dattervirksomheder	Unizyme Laboratories A/S, Rudersdal Prozymex 2017 ApS, Rudersdal Neuprozyme Therapeutics ApS, Rudersdal

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-18	-24	-23	787	68
Resultat af primær drift	-62	-84	-68	732	-7
Finansielle poster, netto	-1.128	10.148	1.286	-138	-1.694
Årets resultat	-1.256	10.097	1.244	501	-1.694
Balance:					
Balancesum	15.722	18.756	10.237	9.852	10.451
Egenkapital	14.281	15.655	5.672	4.828	4.657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i kapitalbesiddelse og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.256 t.kr. mod 10.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.708	-24.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.742	-44.742
Andre driftsomkostninger	0	-14.820
Driftsresultat	-62.450	-83.790
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.406.059	10.256.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	151.182	43.974
Andre finansielle indtægter	223.462	16.647
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.328	-168.406
Resultat før skat	-1.190.193	10.064.520
2 Skat af årets resultat	-65.941	32.319
Årets resultat	-1.256.134	10.096.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	9.979.039
Disponeret fra overført resultat	-1.506.134	0
Disponeret i alt	-1.256.134	10.096.839

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.968.642</u>	<u>2.013.384</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.642</u>	<u>2.013.384</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.809.686</u>	<u>8.097.618</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.809.686</u>	<u>8.097.618</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.778.328</u>	<u>10.111.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>81.335</u>	<u>2.246.249</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.335</u>	<u>2.246.249</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.371.317</u>	<u>3.993.598</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.371.317</u>	<u>3.993.598</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.491.153</u>	<u>2.404.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.943.805</u>	<u>8.644.698</u>
	Aktiver i alt	<u>15.722.133</u>	<u>18.755.700</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.905.684	15.411.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>14.280.684</u>	<u>15.654.618</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.407.580	594.338
5	Selskabsskat	1	2.475.176
	Anden gæld	33.868	31.568
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.449</u>	<u>3.101.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.449</u>	<u>3.101.082</u>
	Passiver i alt	<u>15.722.133</u>	<u>18.755.700</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.432.779	114.400	5.672.179
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.979.039</u>	<u>117.800</u>	<u>10.096.839</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.411.818	117.800	15.654.618
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.506.134</u>	<u>250.000</u>	<u>-1.256.134</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.905.684</u>	<u>250.000</u>	<u>14.280.684</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.730	117.475
Andre finansielle omkostninger	51.598	50.931
	<u>96.328</u>	<u>168.406</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.941	-32.319
	<u>65.941</u>	<u>-32.319</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.237.094	2.237.094
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.237.094</u>	<u>2.237.094</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-223.710	-178.968
Årets afskrivninger	-44.742	-44.742
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-268.452</u>	<u>-223.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.968.642</u>	<u>2.013.384</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	19.751.646	15.451.647
Tilgang i årets løb	<u>2.278.127</u>	<u>4.300.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>22.029.773</u>	<u>19.751.647</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-11.654.029	-10.410.124
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.406.058	10.256.095
Udbytte	<u>-4.160.000</u>	<u>-11.500.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-17.220.087</u>	<u>-11.654.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.809.686</u>	<u>8.097.618</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LJP Holding ApS
Unizyme Laboratories A/S, Rudersdal	100 %	-335.946	-1.303.962	1.942.181
Prozymex 2017 ApS, Rudersdal	100 %	2.759.571	-77.226	2.759.571
Neuprozyme Therapeutics ApS, Rudersdal	100 %	<u>107.934</u>	<u>-24.871</u>	<u>107.934</u>
		<u>2.531.559</u>	<u>-1.406.059</u>	<u>4.809.686</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	-2.475.175	-154.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>2.475.176</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>-154.000</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>2.629.176</u>
	<u>1</u>	<u>2.475.176</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>4.371.317</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>127.950</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.